OCPP-80F-ULW USB + LAN + WIFI端口80MM高速热敏收据打印机（M / N：OCPP-80F）
特征：
1.300mm / s的印刷速度，提高印刷效率
2.2048K超级输入缓冲区，避免损失账单
3.支持一维，二维条码打印
4。 支持黑标定位并重新打印
5。 支持打印机监控功能，避免账单丢失;
6.优异的防水，防油，防尘结构设计
7.活动挡板设计，支持80MM，不同宽度的58MM
纸卷印刷。
 。
打印机参数：
项目 参数
打印方法 热线
打印宽度 72毫米
解析度 576个点/线或512个点/线（8dots /毫米，203DPI）
打印速度 为300mm /二
接口 互联网（100M）+ USB + COM;USB + COM
行间距 3.75毫米（可以通过命令调整行距）
行号 FontA-48Lines / FontB-64Lines /简单，繁体中文-24行
字符  标准GB18030简体/繁体中文字体
字符大小 ANK字符，字体A：1.5×3.0毫米（12×24点）
FontB：1.1×2.1毫米（9×17点）简体/繁体中文：3.0×3.0mm（24×24点）
扩展的字符集 PC437 /片假名/ PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEurope /希腊/希伯来文/东欧地区/伊朗/
WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /拉脱维亚/阿拉伯语/ PT151,1251 / PC737 /
WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 / PC1001 /（拉脱维亚）/（PC1001）/
（PT151,1251）/（WPC1257）/（PC864）/（越南）/（泰国）
条码 1D条码：UPC-A / UPC-E / JAN13（EAN13）/ JAN8（EAN8）CODE39 / ITF /
CODABAR / CODE93 / CODE128
二维条码：二维码
图形打印 支持位图下载和打印
刀具功能 半切
类型 热
宽度 79.5±0.5毫米
直径 ≤80mm
Feed方法 容易饲料（Clameshell饲料）
命令 ESC / POS
电源适配器 输入：AC 110V / 220V，50〜60Hz
产量：DC 24V / 2.5A
现金抽屉输出 DC 24V / 1A
输入缓冲区 2048K字节
NV Flash 256K字节
重量 1.2KG
尺寸 186 * 145 * 135
加工 温度：5〜45摄氏度，湿度10〜80％
存储 温度：-10〜50摄氏度，湿度：10〜90％（节点）
打印头寿命 100KM（打印密度LE.12.5）
切割机寿命 1000,000times
司机 安卓，IOS，Linux的，在Win2000，Win2003的，WINXP，Win7的，Win8的，Win8.1
产品评论：
常问问题：
1.保修
OCOM致力于提供最具成本效益的产品和最优质的服务，以满足客户的要求，我们的产品保修期约为正常运输12个月，部分指定型号可享有长达24个月的保修期。对于批量订单，我们可以为您提
供一些本地维修的备件。之后，您可以返回故障零件进行修复。
2.付款条款
对于批量订单，您可以通过使用T / T，LC，西联汇款，托管或其他方式付款。关于样品订单，T / T，西联汇款，托管，贝宝是可以接受的。托管服务由Alipay.com提供支持。目前，您可
以使用Moneybookers，Visa，MasterCard和银行转账付款。您还可以使用包括Maestro，Solo，Carte  Bleue，PostePay，CartaSi，4B
和Euro6000在内的特定借记卡进行支付。
3.装运
我们接受各种航运方式，包括：快递，空运，海运，汽车，或由客户亲自接客。
4.样品可用性&政策
在客户确认我们的规格后，我们很高兴提供样品进行测试和认证。所有样品在出货前都要交付，样品价格略高于批量订单。批量下单时，我们可以退还您的样品成本，或者向您发送更多含有分货的产品。
您 可 以 直 接 使 用 t  /  t ， 西 部 u i o n 或 贝 宝 从 我 们 那 里 购 买 样 品 。 你 也 可 以 在 我 们 的 网 上 商 店 购
买：aliexpress：http://www.aliexpress.com/store/403448?tracelog=minisite_CI样品订单是我们释放到我们的factorie之前需要
5.售后服务：
*我们拥有阿里巴巴保证最高达1万美元的最高1％的交易保证，可以很好地处理您的资金，以确保交货时间和产品质量。  （1）所有产品的保修期不得少于一年，有的型号甚至长达两年的保修期。
（2）为客户本地维修提供大量订单的备件。 （3）在主要市场有经销商或授权代理商可提供本地维修和更换服务。 （4）专业的CRM管理保证了客户的快速查询和订单跟踪。 （五）具有多年外贸
经验，精通外语，责任心强的销售人员。 （6）7 * 24小时在线，工作日在四小时内回复，十二小时内休息日。6.下载
您可以访问http://www.possolution.com.cn/cn/download.html下载驱动程序，SDK软件，产品规格和用户手册。
7.视频指南
为帮助客户更好地使用我们的产品，我们已经录制并上传了一些视频指南，您可以在http://www.possolution.com.cn/video.html上找到它们。
8.起订量政策
标准产品没有最低起订量限制，但单价不同。对于定制生产，您可以与我们的销售代表讨论最小起订量。
9.要求报价
在http://www.possolution.com.cn/inquiry.html索取报价
公司：
OCOM Technologies Ltd.是经TUV验证的POS和Auto-ID相关产品的主要供应商和制造商。 OCOM正在为财富500强公司服务，并有最高1％的交易额
由阿里巴巴保证。
OCOM的产品组合包括热敏打印机，条码打印机，点阵打印机，条码扫描器，POS终端，磁卡读卡器，日期终端和其他POS外设产品（钱箱，客户显示器，POS显示器，POS键盘，货币柜
台，电子秤，热敏纸），广泛用于零售，餐饮，银行，彩票，运输，物流等应用。我们有CE，FCC和其他所需的认证。
OCOM的使命是成为我们合作伙伴的强大选择，我们的三个基本信念是“诚信为本，追求卓越，合作共赢”。我们希望与世界各地的客户建立稳定和可靠的合作关系。 OEM / ODM是受欢迎的。
联系方式：
联系人：Harold Hu
OCOM科技有限公司
地址：深圳市南山区创业路中兴工业园10栋4楼邮编：518054
网站：www.ocominc.com，www.possolution.com.cn;
电子邮件：sales14@ocominc.com;
MSN：ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp：86.18948789890;
微信：18948789890（ocomsales14）;
手机：86.18948789890;
QQ：1467261417;
电话：0086.755.86053207-814;
传真：0086.755.86053207-868;